
HVĚZDA  
3D REKLAMY
2020

SOUTĚŽNÍ KATEGORIE:
TAILOR MADE

MARŤANSKÝ MAGICBALL
Přihlašovatel:  iMi Partner a.s

Autor 1:  iMi Partner a.s

Autor 2:  Walmark

Předmět:  Originální předmět  
(byl designován a celý vyroben na zakázku zadavatele)

Popis soutěžní práce
•  Zadáním klienta bylo najít takový příbal k doplňkům stravy pro děti, který bude akční, 
vizuálně zajímavý a s nějakou přidanou hodnotou. Otáčející se planeta Marťasvěta 
a Marťasíla daly výběru jasný směr. Zvítězila magická kulička, která v trénovaných rukou 
dokáže opravdové divy.
•  Dá se totiž ovládat pomocí magnetického prstýnku, který si uživatel nasadí na prst, 
případně jej lze jen držet. Kulička se ručně roztočí jako káča a pokud k ní přiblížíme 
prstýnek, ten kuličku odpuzuje nebo přitahuje v závislosti na směru silového pole. Takto 
lze roztočenou kuličku libovolně vodit po jakékoliv rovné podložce a vytvářet kreace, 
jako kdyby bruslila na ledu. Magický efekt zdůrazňuje osvětlení kuličky, které v přítmí 
přidává dětským kouzlům další dimenzi. Materiál je použitý tak, aby splňoval normy 
a byl bezpečný pro děti, splňuje normy EN 71-123, 55014 ENC.
•  Dárek byl velmi úspěšný a klient i jeho zákazníci ocenili nejen jeho kvalitu zpracování, 

ale i dynamiku procvičující postřeh a představivost dětí a často i dospělých.
•  Jde o existující výrobek, který však musel být technicky upraven, aby splnil velmi přísné 

právní předpisy. Došlo i na změnu výrobních forem. Magnety jsou v obou případech 
nepřístupné.

37




